Driftöverskott rullande 12 månader 1 158 1 089 1 140

Central administration rullande 12 månader -71 -67 -71

Återläggning

Avskrivningar rullande 12 månader 2 2 2

EBITDA 1 089 1 024 1 071
Nettoskuld genom EBITDA 10,7 10,8 10,5

 FINANSIELLA NYCKELTAL
I delårsrapporten presenteras nyckeltal som inte definieras enligt IFRS. Vi anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare, bedömare
och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av relevanta trender och bolagets prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt,
är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt
IFRS. I nedanstående tabell presenteras mått som inte definieras enligt IFRS, om inte annat anges. Vidare återfinns definitionerna av dessa mått på sidan 34 samt
beskrivning av de olika nyckeltalens syfte i årsredovisningen för 2018. Finansiella mål för 2019 fastslagna av styrelsen återfinns på sid 23 i denna rapport.
Uppgifter i mkr om inget annat anges.

2019
3 mån

2018
3 mån

2018
12 mån

Förvaltningsresultat jan-mars jan-mars jan-dec

Resultat före skatt 277 299 1 597

Återläggning

Värdeförändring fastighet -65 -106 -687

Värdeförändring derivat 0 -6 -16

Förvaltningsresultat 212 187 894

EPRA earnings (förvaltningsresultat efter skatt)
Förvaltningsresultat 212 187 894

Återläggning aktuell skatt förvaltningsresultat -23 -17 -77

Minoritetens andel av resultatet -1 0 -3

EPRA Earnings 188 170 814
EPRA Earnings per aktie, kr 1,40 1,26 6,05

2019
3 mån

2018
3 mån

2018
12 mån

jan-mar jan-mars jan-dec

Antal aktier vid periodens utgång, tusen  (balansräkningsrelaterade nyckeltal) 134 512 134 512 134 512

Genomsnittligt antal aktier, tusen  (resultaträkningsrelaterade nyckeltal) 134 512 134 512 134 512

Någon utspädningseffekt föreligger ej då inga potentiella aktier (till exempel konvertibler) föreligger.

DIÖS FASTIGHETER AB KVARTALSRAPPORT JANUARI–MARS 2019 19

2019
3 mån

2018
3 mån

2018
12 mån

ÖVRIGA NYCKELTAL jan-mars jan-mars jan-dec

Avkastning på eget kapital, % 2,9 3,3 18,2

Eget kapital per aktie, kr 60,0 52,9 58,3

Kassaflöde per aktie, kr

Resultat före skatt 277 299 1 597

Återläggning

Fastigheter, orealiserad värdeförändring -60 -109 -678

Derivat, orealiserad värdeförändring 0 -6 -16

Avskrivningar 1 1 2

Aktuell skatt -23 -17 -90

Summa 195 168 815

Genomsnittligt antal aktier, tusen 134 512 134 512 134 512

Kassaflöde per aktie, kr 1,45 1,25 6,05

Resultat per aktie, kr 1,71 1,70 9,94

Skuldsättningsgrad, ggr 1,4 1,6 1,4

2019
3 mån

2018
3 mån

2018
12 mån

Substansvärde jan-mars jan-mars jan-dec

Eget kapital enligt balansräkning 8 069 7 116 7 839

Eget kapital tillhörande minoriteten -50 -45 -49

Återläggning enligt balansräkning

Verkligt värde av finansiella instrument -1 10 -1

Uppskjuten skatt på temporära skillnader 1 326 1 209 1 299

EPRA NAV (långsiktigt substansvärde) 9 343 8 290 9 088

EPRA NAV (långsiktigt substansvärde) per aktie, kr 69,5 61,6 67,6

Avdrag

Verkligt värde av finansiella instrument 1 -10 1

Bedömd verklig uppskjuten skatt på temporära skillnader, ca 4%1 -247 -215 -242

EPRA NNNAV (Kortsiktigt substansvärde) 9 097 8 065 8 847

EPRA NNNAV (Kortsiktigt substansvärde) per aktie, kr 67,6 59,9 65,8

1 Bedömd verklig uppskjuten skatt har beräknats till ca 4 procent baserat på en diskonteringsränta om 3 procent. Beräkningen baseras på att fastighetsbeståndet realiseras under 50 år och där 10 procent säljs
direkt med en nominell skattesats om 20,6 procent och resterande 90 procent säljs indirekt via bolag där nominell skattesats uppgår till 6 procent.

2019
3 mån

2018
3 mån

2018
12 mån

ÖVRIG INFORMATION jan-mars jan-mars jan-dec

Kontrakterade hyresintäkter, mkr 450 445 1 771

Ekonomisk uthyrningsgrad, % 91 92 91

Överskottsgrad, % 60 56 64

EPRA Vakansgrad

Bedömd marknadshyra för vakanta hyror 178 154 154